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Marine Band El Telsizi

- Suda Batmaz

- Suya Dustigunde Isikli ikaz
- |IP-67 Koruma Standarti

- Tum Marine Frekanslar
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MR-1 Marine Band El Telsizi

GENEL

ALMA

GONDERME

Frekans Bandi

Kanal Kapasitesi
Calisma Voltaiji
Batarya Tipi

Calisma Sicakligi
Anten Empedansi
Modyiilasyon

Ebatlar

Agirhk

Alma Hassasiyeti
intermodiilasyon

Ses Bozulmasi

Yan Kanal Segciciligi
Araci

Azami Ses Cikis Gicl
Azami Cekilen Akim
Bloklama

Cektigi Akim

RF Cikis Gicl

Cektigi Akim

FM Modulasyon Limiti
SNR (dB) @ 1KHz, (300-3 KHz) Filtre
FM/AM Sapma Hassasiyeti @ 1.5 KHz
Yan Kanal Gucu
Anten Empedansi

Ses Bozulmasi
istenmeye Yayin

SNR

156-162 MHz

80 Kanal

7.4V DC Nominal
Li-lon

-30°C ila +60°C

50Q

FM

230*58*41mm

250 gr

-121 dBm (12dB SINAD)
55 dB

<%8 @ 1KHz, Dev %60
55dB @ 12.5 KHz
>55dB

>1 Watt

700 mA

70 dB

Ortalama 200mA

5 Watt

<1650mA

2.5 KHz

43

5-15 mv

-55dB @ 12.5 KHz
50Q

<%5 @ 1KHz, Dev %60
-36 dBm@<1 GHz, -30 dBm@>1 GHz
8-12mV
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